LTF Labortechnik GmbH & Co. KG • Hattnauer Straße 18 • D-88142 Wasserburg/Bodensee • Tel. +49 (0) 83 82 / 98 52-0 • Fax +49 (0) 83 82 / 98 52-32
info@labortechnik.com • www.labortechnik.com
U
E
 0
20
 v
02
 0
2/
20
09
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
un
d
Ir
rt
um
 v
or
be
ha
lte
n.
Vorteile
•	 bei den High/Low Intensity Modellen kann die Intensität
des UV-Lichts an den Anwendungsbereich angepasst
werden: Low Setting für präparative Arbeiten, High
Setting für Analyse und Dokumentation
•	 Schutz der Probe vor Beschädigung durch gute Kühlung
und geringe Oberflächentemperatur des Filters
•	 durch den UVG Long-Life Filter wird eine brilliante
Beleuchtung gewährleistet
Eigenschaften
•	 Single Intensity Modelle mit Wahlmöglichkeit zwischen
302 nm und 365 nm Wellenlänge
•	 High/Low Intensity Modelle mit 254 nm, 302 nm oder
365 nm Wellenlänge
•	 abnehmbare und justierbare Abdeckung
•	 einfache Reinigung des Gehäuses aus rostfreiem Stahl
Produktbeschreibung
Die exklusiven High Performance UV Transilluminatoren
sind mit vier 25 Watt Röhren ausgerüstet und strahlen
100 Watt UV-Licht ab. Sie sind für alle Anwendungen ideal,
bei denen besonders intensive UV-Strahlung benötigt wird.
Die Geräte sind CE-zertifiziert.
Spezifikation
Artikel-Nr. Modell Wellenlänge Filterfläche Röhren Maße (B x T x H) Gewicht
110.3010 TFML-20 302/365 nm 20 x 20 cm 25 Watt 486 x 337 x 143 mm  9,6 kg
110.3011 TFML-26 302/365 nm 21 x 26 cm 25 Watt 486 x 337 x 143 mm  9,6 kg
110.3012 TFML-30 302/365 nm 25 x 30 cm 25 Watt 486 x 337 x 143 mm  9,6 kg
110.3013 TFML-40 302/365 nm 20 x 40 cm 25 Watt 486 x 337 x 143 mm  9,6 kg
110.3015 TFS-20V 254 nm 20 x 20 cm 25 Watt 486 x 337 x 143 mm  9,6 kg
110.3016 TFS-26V 254 nm 21 x 26 cm 25 Watt 486 x 337 x 143 mm  9,6 kg
110.3017 TFS-30V 254 nm 25 x 30 cm 25 Watt 486 x 337 x 143 mm  9,6 kg
110.3018 TFS-40V 254 nm 20 x 40 cm 25 Watt 486 x 337 x 143 mm  9,6 kg
110.3000 TFM-20V 302 nm 20 x 20 cm 25 Watt 486 x 337 x 143 mm  9,6 kg
110.3001 TFM-26V 302 nm 21 x 26 cm 25 Watt 486 x 337 x 143 mm  9,6 kg
110.3002 TFM-30V 302 nm 25 x 30 cm 25 Watt 486 x 337 x 143 mm  9,6 kg
110.3003 TFM-40V 302 nm 20 x 40 cm 25 Watt 486 x 337 x 143 mm  9,6 kg
110.3014 TFL-40V 365 nm 20 x 40 cm 25 Watt 486 x 337 x 143 mm  9,6 kg
High Performance UV Transilluminator TFM-20
High Performance UV Transilluminatoren